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RESULTADO CAMPUS ARACAJU

DEFERIDOS – AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

N. NOME MATRICULA

1 ABNAEL NUNES SANTOS 201500250789

2 ACSON NICOLAU DE BRITO 201310063373

3 ALLYSSON RAPHEL PEREIRA DE MELO 201320009961

4 AMANDA DAVILA SANTOS 201110019910

5 AMANDA RODRIGUES 201320000053

6 ANA CATARINA FERREIRA BISPO 201600001900

7 ANA PAULA DE SOUZA NOVAIS 201410062242

8 ARIANI NARA SANTOS ANDRADE 201420017939

9 BIANA LIGIA C. DOS SANTOS MATOS 201420017939

10 BRENDA MENESES FARIAS 201310000971

11 CHARLES SILVEIRA DANTAS 201420011452

12 DANIELE KAROLINE SANTANA TORQUATO 201500258179

13 EDLAINE MAYARA PIRES DOS SANTOS 201220004560

14 ELYZABETH SANTOS DE OLIVEIRA 201420001017

15 EROM LUCAS ALVES FREITAS 201600058466

16 EWERTON ALVES DOS SANTOS 201310000158

17 FRANCISCA GILMARIA BEZERRA DE SOUZA 201600001454

18 FRANCISCO DE FREITAS REGO NETO 201320011692

19 GABRIELA RODRIGUES DOURADO NOBRE 201310001057

20 GILMARA DE JESUS SANTOS 201210015111

21

22 HELLEN CRISTINY DOS SANTOS 201500001406

23 ISADORA MARIA BATISTA DA SILVA MOTA 201500237876

24 JADSON RODRIGUES SANTOS 201500250822

25 JESSICA SANTANA DO NASCIMENTO 201320027422

26 JOAO PAULO ARAGÃO SILVA 201600113058

27 JOSÉ CÍCERO DA SILVA 201110014560

28 JULIANA OLIVEIRA GUIMARAES 201500258428

29 KAROLINE CRAVO DE MELO 201410128255

30 LAERTE DE MELO 201210016057

 GLEICIANE ALVES DOS SANTOS  201410001523
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31 LAERTE DE MELO 201210016057

32 LAEZA ALVES SAMPAIO 201220015750

33 LUANA BRUNELLY ARAUJO DE LIMA 201410000858

34 LUCAS FONTES COSTA 201320000643

35 MARCELA DE MELO ARAGÃO 201600055867

36 MARTA MARIA BARBOSA SANTOS 201310000800

37 MICHELLE LISBOA ALVES 201220003301

38 MIKAELY APARECIDA GOIS OLIVEIRA 201310000283

39 PAULO DEIVESON MARTINS SILVA 201600001070

40 REGINA COREIA DOS SANTOS 201110020388

41 RENATA PUGA SILVA 201500253459

42 SABRINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 201310001290

43 SABRINA SANTOS COSTA 201220003286

44 SINDY LAMONIE DO ESPÍRITO SANTO 201220002841

45 TAISLANE FRANCIELE DE OLIVEIRA 201220003114

46 VALDSON DOS SANTOS 201600003252

47 VANESSA ALMEIDA ROCHA 201320030007

48 VANESSA SANTOS SOUZA 201210016048

N. NOME MATRICULA

1 ACSON NICOLAU DE BRITO 201310063739

2 ADRIANO DE AVILA SANTOS 201320007081

3 AMANDA RODRIGUES 201320000053

4 BRUNO NATAN SANTANA LIMA 201500002397

5 CAROLINE SANTOS CERQUEIRA 201410001499

6 DANIELE KAROLINE SANTANA TORQUATO 201500258179

7

8 HELLEN CRISTINY DOS SANTOS 201500001406

9 JADSON RODRIGUES SANTOS 201500250822

10 JESSIKA COSTA SILVA 201310050580

11 JOANNA KAYONE SANTANA DOS SANTOS 201600056917

12 JOSÉ VALTER DA SILVA JUNIOR 201600000241

13 JULIANA OLIVEIRA GUIMARAES 201500258428

14 KAROLINE NOVAES CARDOZO 201500234382

15 KELLY TEIXEIRA DE ARAUJO 201220004603

16 LAERTE DE MELO 201210016057

17 LAIANE DA SILVA CARVALHO 201600002344

 
 

DEFERIDOS - AUXÍLIO MORADIA

 FRANCISCA GILMARIA BEZERRA DE SOUZA  201600001454
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18 LETICIA RODRIGUES DALBEN 201600002415

19 MARCELA DE MELO ARAGÃO 201600055867

20 MARIA DE LARA LUCILLA DE CARVALHO 201500256577

21

22 MURILO BRENO MIRANDA TEIXEIRA 201500003142

23 PATRICIA DA SILVA PEREIRA 201410134305

24 PAULO DEIVESON MARTINS SILVA 201600001070

25 RENATA PUGA SILVA 201500253459

26 SABRINA SANTOS COSTA 201220003286

27 SINDY LAMONIE DO ESPÍRITO SANTO 201220002841

28 TAISLANE FRANCIELE DE OLIVEIRA 201220003114

29 THIAGO RIBEIRO DA SILVA 201500003320

30 VANESSA ALMEIDA ROCHA 201320030007

N. NOME MATRICULA

1 ABNAEL NUNES SANTOS 201500250789

2 ALISSON SOARES BEZERRA 201410001256

3 BRUNO NATAN SANTANA LIMA 201500002397

4 DAYSE VALÉRIA BISPO DOS SANTOS 201120003748

5 GLEICIANE ALVES DOS SANTOS

6 HILLARY KATHERINE PEREIRA DOS SANTOS 201410061764

7 JOANNA KAYONE SANTANA DOS SANTOS 201600056917

8 MATHEUS GUILHERME IZIDORIO DE SOUZA 201600002578

9 TAIS MILENE ARAÚJO DOS SANTOS 201120004680

10 VANESSA SOUZA GOIS 201600057576

DEFERIDOS - PROGRAMA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

N. NOME MATRICULA

1 DOUGLAS BARBOSA DE CARVALHO 201020005070

2 LAEZA ALVES SAMPAIO 201220015750

3 MARTA MARIA BARBOSA SANTOS 201310000800

4 MEIKA SANTANA KIEPPER 201600057950

5 NAYRANE KISSIELE SANTOS OLIVEIRA 201600001839

DEFERIDOS - AUXÍLIO APOIO INCLUSÃO

 MATHEUS GUILHERME IZIDORIO DE SOUZA  201600002578

 
 

DEFERIDOS - AUXÍLIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

 201410001523
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N. NOME MATRICULA

1 HILLARY KATHERINE PEREIRA DOS SANTOS 201410061764

2 JESSIKA COSTA SILVA 201310050580

3 LUANA MOTA DE JESUS 201600057119

4 LUANA NUNES DOS SANTOS 201500001086

DEFERIDOS - AUXÍLIO TRANSPORTE

N. NOME MATRICULA

1 CARLA GRAZIELE SANTOS SILVA MELO 201110017442

2 VANESSA ALMEIDA ROCHA 201320030007

3 DOUGLAS BARBOSA DE CARVALHO 201020005070

4 MATHEUS GUILHERME IZIDORIO DE SOUZA 201600002578

DEFERIDO - AUXÍLIO INCLUSÃO

N. NOME MATRICULA

1 LEIZ CONCEICAO DE JESUS 201310000748

N. NOME MATRICULA

1 DOUGLAS BARBOSA DE CARVALHO 201020005070

2 VANESSA GERMOLIATO PAIVA 201220011152

3 JOSE CICERO DA SILVA 201110014560

4 ANA THAIS SANTANA SANTOS 201320000071

5 CHARLES SILVEIRA DANTAS 201420011452

6 DANIELE KAROLINE SANTANA TORQUATO 201500258179

7 CELIANE DE FARIAS 201500253243

8 JOSE MORAIS SIRQUEIRA NETO 201320006692

9 MAIANA DAMARES SANTOS SILVA 201210021271

10 RENATA GABRIELY ALVES DOS PASSOS BARRETO 201310000336

11 MARIANA TELES DE OLIVEIRA 201410000642

12 GABRIELA RODRIGUES DOURADO NOBRE 201310001057

13 NUNES MARCELINO BARBOSA 201320007107

14 MARIANE OLIVEIRA DE ARAUJO 201600001024

15 JOÃO PAULO ARAGÃO SILVA 201600113058

16 LAISA DE SOUZA FRAGA 201600055750

 EXCEDENTES - AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO
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17 WENDEL DE SOUZA SANTOS 201210015926

18 MAYKOM DOUGLAS DOS SANTOS 201320007143

19 MATHEUS DE SOUZA TEIXEIRA 201420000842

20 TAINA SILVA NASCIMENTO 201310000372

21 LUCAS VIEIRA FONTES 201320000652

22 ROGERIS KAYQUE BARRETO DO NASCIMENTO 201310001280

23 FRANCIELLE NASCIMENTO DOS SANTOS 201110016720

24 HELIADJA DA SILVA LIMA 201500250850

25 RAQUEL SOUZA MARQUES 201310002180

26 MAYCON CARLOS LIMA 201410002271

EXCEDENTES - AUXÍLIO MANUTENÇÃO ACADÊMICA

N. NOME MATRICULA

1 CLEVERTON OLIVEIRA 201210014894

2 MARCELA DE MELO ARAGÃO 201600055867

3 KELLY TEIXEIRA DE ARAUJO 201220004603

4 LUANA NUNES DOS SANTOS 201500001086

5 LUANA MOTA DE JESUS 201600057119

6 DOUGLAS BARBOSA DE CARVALHO 201020005070

7 SABRINA SANTOS COSTA 201220003286

8 REGINA COREIA DOS SANTOS 201110020388

9 SABRINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 201310001290

10 JADSON RODRIGUES SANTOS 201500250822

EXCEDENTES - AUXÍLIO MORADIA

N. NOME MATRICULA

1 RENATA GABRIELY ALVES DOS PASSOS BARRETO 201310000336

2 BRUNNA SANTOS DE OLIVEIRA 201500000875

3 MATHEUS DE SOUZA TEIXEIRA

N. NOME MATRICULA

1 KELLY TEIXEIRA DE ARAUJO 201220004603

2 GILMARA DE JESUS SANTOS 201210015111

3 LAERTE DE MELO 201210016057

 201420000842

 EXCEDENTES - AUXÍLIO APOIO INCLUSÃO
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4 DAYSE VALÉRIA BISPO DOS SANTOS 201120003748

EXCEDENTES - AUXÍLIO MORADIA

N. NOME MATRICULA

1 CLEVERTON OLIVEIRA 201210014894

2 MARCELA DE MELO ARAGÃO 201600055867

3 KELLY TEIXEIRA DE ARAUJO 201220004603

4 LUANA NUNES DOS SANTOS 201500001086

EXCEDENTES - PROGRAMA RESIDÊNCIA UNIVERSITÁRIA

N. NOME MATRICULA

1 ALEJANDRO WOLFFERSON DOS SANTOS 201600000475

EXCEDENTES - AUXÍLIO INCLUSÃO

N. NOME MATRICULA

1 MARCIA VIRGINIA SANTOS SILVA 201600000368
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